
Zarządzenie nr 2/2021 z dnia 28.01.2021r 

Dyrektora Samorządowej  Szkoły Podstawowej 

w sprawie ustalenia zmiany terminów dodatkowych dni wolnych od zajęć                       

dydaktyczno-wychowawczych 

Na podstawie § 11 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w 

sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej, zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmianę terminów dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno -

wychowawczych. 

2. Dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021 

przypadną w terminach:  07.04.2021r , 04.05.2021 r 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Monika Szaleniec 

                                                                                                                                                              Dyrektor szkoły 


